THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền, phổ biến một số quy định

của pháp luật về trật tự xây dựng

Thực hiện Công văn số 09/KTHT ngày  09/01/2023 của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Nam Đông về việc phổ biến tài liệu tuyên truyền pháp luật về trật

tự xây dựng.

UBND thị trấn Khe Tre thông báo, phổ biến tài liệu tuyên truyền một số

quy định của pháp luật về trật tự xây dựng như sau (có file tài liệu đính kèm).

UBND thị trấn đề nghị toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân trên địa

bàn thị trấn quan tâm, nghiên cứu và triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng KTHT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- UBND,UBMT thị trấn;

- Các đoàn thể thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/TB-UBND Khe Tre, ngày 13 tháng 02 năm 2023

		2023-02-13T16:58:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!